
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

29.07.2021 г.Казань № 120/н 

                                    О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Николаев Михаил Алексеевич Спортивное ориентирование 

2. Сафин Даниил Русланович Гребля на байдарках и каноэ 

3. Колочков Илья Михайлович Гребля на байдарках и каноэ 

4. Жулябин Александр Александрович Водное поло 

5. Васильев Егор Денисович Водное поло 

6. Кузнецов Кирилл Валерьевич Водное поло 

7. Андриянов Артем Андреевич Водное поло 

8. Мирзиев Замир Наилевич Водное поло 

9. Махиянов Аскар Ильмирович Водное поло 

10. Юсупов Филюс Фанисович Хоккей на траве 

11. Гаврилов Валерий Алексеевич Хоккей на траве 

12. Носков Дмитрий Антонович Хоккей на траве 

13. Гусаров Даниил Алексеевич Хоккей на траве 

14. Хасанзянов Ильдар Ильнурович Хоккей на траве 

15. Николаев Идеал  Вениаминович Спортивная аэробика 

16. Абдуллин Альберт Айдарович 

 

Регби 

 

 



2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Князев Петр Ильич Спортивное ориентирование 

2. Чирков Игорь Сергеевич Водное поло 

3. Драч Захар Александрович Хоккей на траве 

4. Гаранина Алина Сергеевна Стендовая стрельба 

5. Абдуллина Камилла Ринатовна Художественная гимнастика 

6. Мутыгуллина Аделя Фаилевна 
Художественная гимнастика 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Кулаева Екатерина Алексеевна Хоккей на траве 

2. Раджабов Мухаммадхон Садритдинович Спорт глухих (вольная борьба) 

3. Гайнуллин Тимур Артурович Пулевая стрельба 

4. Федорова Ксения Евгеньевна Пулевая стрельба 

 

4. Подтвердить  I спортивный разряд: 

 
1. Воробьев Михаил Сергеевич Гребля на байдарках и каноэ 

2. Волкова Анастасия Александровна Волейбол 

                 

 

 

И.о.министра                                                                              Х.Х.Шайхутдинов 


